Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ENTIDAD
TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000088389
NOMBRE ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA VECINAL BARRIO LAS CALLE MAHATMA GANDI

MERCEDES DE LA CIUDAD DE RECREO

NUMERO 0 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD RECREO - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 17 02-01-2015

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2015 31/12/2015 31/12/2015
25/10/2014 31/12/2014 31/12/2014

IGPJ Paginalde3



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO

01/01/2016
01/01/2018
01/01/2017
01/01/2018

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20281368932
20257989667
24250462995
27277936262
20228006964
27247088097

20262767877

20293873985

23377117204

APELLIDO

Centis
trento
Aranda
SCHEINER
Castro

Marucho

Lassaga

Testi

Antoniazzi

FECHA DE CIERRE

31/12/2016
31/12/2018
31/12/2017
31/12/2018

NOMBRE

Santiago Enzo Fermin
julian pablo

Gabriela Lorena
SILVANA

Juan Jose

Maria Veronica

Emiliano

Manuel Eduardo

Jesica

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

VOCAL TITULAR 2
VOCAL SUPLENTE 5

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR 1

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR 2

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR 3

VOCALTITULAR1

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2017
20/03/2019
20/03/2018
01/01/2019

FECHA INICIO EN EL
CARGO

18/11/2018
18/11/2018
18/11/2018
18/11/2018
18/11/2018
18/11/2018

18/11/2018

18/11/2018

18/11/2018

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



Suntﬂ FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU R|'D|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
23254976229 Mendiondo Leonardo VOCAL TITULAR 4 18/11/2018 24
27317187241 Hase Yamila VOCALTITULAR 5 18/11/2018 24
24280171863 Duena Ariadna Pamela VOCAL SUPLENTE 2 18/11/2018 24
27370506618 Romero Ingui Lucia Victoria VOCAL SUPLENTE 4 18/11/2018 24
20294830775 Gutierrez Luis REVISOR DE CUENTAS 18/11/2018 24
SUPLENTE 1
20215633943 Arias Enrique Manuel REVISOR DE CUENTAS 18/11/2018 24
SUPLENTE 2
20257332137 Navarro Jose REVISOR DE CUENTAS 18/11/2018 24
SUPLENTE 3
20307873525 Andino Leandro VOCAL TITULAR 3 18/11/2018 24
20272373265 Perez Marcelo Ricardo VOCAL SUPLENTE 1 18/11/2018 24
20286571507 Luduena Walter VOCAL SUPLENTE 3 18/11/2018 24

IGPJ Pagina 3 de 3


http://www.tcpdf.org

