

## ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000088389
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA VECINAL BARRIO LAS MERCEDES DE LA CIUDAD DE RECREO	CALLE	MAHATMA GANDI
NÚMERO	0	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	RECREO - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

## CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	17	02-01-2015

## REFORMAS

## BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2015	31/12/2015	31/12/2015
25/10/2014	31/12/2014	31/12/2014

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2016	31/12/2016	01/01/2017
01/01/2018	31/12/2018	20/03/2019
01/01/2017	31/12/2017	20/03/2018
01/01/2018	31/12/2018	01/01/2019

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20281368932	Centis	Santiago Enzo Fermin	PRESIDENTE	18/11/2018	24
20257989667	trento	julian pablo	SECRETARIO	18/11/2018	24
24250462995	Aranda	Gabriela Lorena	TESORERO	18/11/2018	24
27277936262	SCHEINER	SILVANA	VOCAL TITULAR 2	18/11/2018	24
20228006964	Castro	Juan Jose	VOCAL SUPLENTE 5	18/11/2018	24
27247088097	Marucho	Maria Veronica	REVISOR DE CUENTAS TITULAR 1	18/11/2018	24
20262767877	Lassaga	Emiliano	REVISOR DE CUENTAS TITULAR 2	18/11/2018	24
20293873985	Testi	Manuel Eduardo	REVISOR DE CUENTAS TITULAR 3	18/11/2018	24
23377117204	Antoniazzi	Jesica	VOCAL TITULAR 1	18/11/2018	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23254976229	Mendiondo	Leonardo	VOCAL TITULAR 4	18/11/2018	24
27317187241	Hase	Yamila	VOCAL TITULAR 5	18/11/2018	24
24280171863	Dueña	Ariadna Pamela	VOCAL SUPLENTE 2	18/11/2018	24
27370506618	Romero Ingui	Lucia Victoria	VOCAL SUPLENTE 4	18/11/2018	24
20294830775	Gutierrez	Luis	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE 1	18/11/2018	24
20215633943	Arias	Enrique Manuel	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE 2	18/11/2018	24
20257332137	Navarro	Jose	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE 3	18/11/2018	24
20307873525	Andino	Leandro	VOCAL TITULAR 3	18/11/2018	24
20272373265	Perez	Marcelo Ricardo	VOCAL SUPLENTE 1	18/11/2018	24
20286571507	Ludueña	Walter	VOCAL SUPLENTE 3	18/11/2018	24